СОГЛАШЕНИЕ О РАСТОРЖЕНИИ
Договора № 346

на поставку мяса для нужд ГАУЗ Мечетлинский санаторий для детей с родителями
Республики Башкортостан от 02 октября 2017 г.

г. У ф а «<££» 2017г.

ГАУЗ М ечетлинский санаторий для детей с родителями Республики Баш кортостан, именуемое в
дальнейшем Заказчик, с одной стороны, в лице главного врача Абхалимова Альберта Васильевича,
действующего на основании Устава, и Общ ество с ограниченной ответственностью  «Агро-Восток»,
именуемые в дальнейшем Поставщик, с другой стороны в лице генерального директора Захарова Евгения
Вячеславовича, действующего на основании Свидетельства, заключили настоящее Соглашение о расторжении
контракта на на поставку мяса для нужд ГАУЗ М ечетлинский санаторий для детей с родителями
Республики Баш кортостан (далее договор) №  346 от 02 октября 2017 года о нижеследующем:

1. Расторгнуть договор №  346 от 02 октября 2017 года.;
2. Основание для расторжения договора №  346 от 02 октября 2017 года: соглашение сторон;
3. Обязательства сторон по договору №  346 от 02 октября 2017 года исполнены на сумму

403 200,90 (Четыреста три тысячи двести рублей девяносто копеек
4. договор №  346 от 02 октября 2017 года, расторгается на сумму 472 799,10 рублей (Четыреста семьдесят две тысячи

семьсот девяносто девять рублей десять копеек);
5. Обязательства сторон по договор №  346 от 02 октября 2017 года прекращаются с момента вступления в силу настоящего

Соглашения; . • •
6. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания сторонами;
7. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью договор №  346 от 02 октября 2017 года; ;
8. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой стороны.

ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА, БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ:

‘Агро-Восток’
Для документов

& 7 4 Л &

: ; ^ 50РТ<

щшф*

Заказчик: ГАУЗ М ечетлинский санаторий для детей с родителями РБ
452550, Республика Башкортостан, Мечетлинский район с.Большеустьикинское, ул.Курортная -64,
ИНН 0236012952, КПП 023601001, БИК.048073001 ОГРН
л/с 30113040030, р/с 40601810400003000001 в ОтделенибНБ Республики Башкортостан г. Уфа.
Тел.: 8 34770 2-08-06,2-08-02. Эл.адрес: pulmo_det@mail.ru

Гл. врач. А.В.Абхалимов

Поставщик: ООО «Агро-Восток»

450074, Республика Башкортостан, г.Уфа, ул.Софьи
ИНН 0274164106 БИК 042202824 ОГРН 1120280009112 ОКПО 38474427 ОКТМО 80701000
р/с 40702810729300001693 в Филиал «Нижегородский» АО «Альфа-Банк» в г. Нижний Новгород
к/с 30101810200000000824 БИК 0 4 2 ^ 2 8 2 4 /^ л . 8 9373551100,8 (347) 293 67 36
эл.адрес: agro-

Ген. директор Захаров Е.В. м.п.

mailto:pulmo_det@mail.ru